
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
02 квітня 2024 року № 431

комунальний  заклад  професійної  (професійно-технічної)  освіти 
(найменування закладу освіти)

 "Київський  професійний  технологічний  коледж" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

15 серпня 2025 року №2 "З-УДЗ"

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти комунальний заклад професійної (професійно-технічної) освіти "Київський 
професійний технологічний коледж" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«15» серпня 2025 року, протокол № 41 з метою здобуття первинної професійної 
підготовки

НАКАЗУЮ:

        1. Зарахувати з «01» вересня 2025 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
        2. Поліщуку Вадиму Ігоровичу внести відповідні записи до «Поіменної книги 
обліку особового складу учнів» (П-УДЗ)

Додаток: на 3 арк.

Директор Петро ГРОМАДЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
від 15 серпня 2025 року №2 "З-УДЗ"

Вступ на основі: Базова середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 2386
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 01.09.2025 по 30.06.2028
Строк навчання: 2 р. 10 міс.
Професії, що здобуваються: 5122 Кухар; 7412 Кондитер
№ 
п/п

№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 

відбувається вступ
1 255 Борохта Анастасія Василівна Свідоцтво про здобуття 

базової середньої освіти 
KB 55676570, 13.06.2025

2 15843 Вареніченко Вероніка Сергіївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
KX 55774636, 13.06.2025

3 9313 Гапонова Вікторія Олександрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
XA 55562628, 06.06.2025

4 9947 Горіга Руслан Ігорович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
TM 55234705, 20.06.2025

5 252 Григоренко Анна Олександрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
KX 55787660, 13.06.2025

6 11205 Дворко Софія Олександрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
TM 55244748, 30.06.2025

7 965 Дуплик Уляна Віталіївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
CM 55389141, 12.06.2025

8 10075 Заводинська Ярослава Іванівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
KX 55864395, 13.06.2025

9 12874 Кімалов Михайло Віталійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
KB 55501123, 13.06.2025

10 253 Клещевська Аліна Сергіївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
KB 55734541, 12.06.2025

11 256 Ковальчук Вікторія Євгеніївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
KX 55790327, 13.06.2025



12 9379 Краснова Вероніка Дмитрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
KX 55782135, 13.06.2025

13 38883 Краснопьорова Олександра Юріївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
HP 55440003, 07.06.2025

14 1931 Кукса Аліна Миколаївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
KX 54806912, 14.06.2024

15 197 Мазниченко Олександра Олександрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
TM 55236065, 13.06.2025

16 15913 Музира Дмитро Юрійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
KB 55675823, 13.06.2025

17 454 Нестеренко Софія Вікторівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
EH 55292048, 05.06.2025

18 20863 Одзема Софія Романівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
XE 54759619, 12.06.2024

19 44387 Рой Павло Валерійович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
EH 55290803, 06.06.2025

20 40386 Самайчук Ольга Олексіївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
KB 55500509, 13.06.2025

21 3387 Спіргіс Едгард Еріксович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
KB 55523746, 11.06.2025

22 1008 Степанчук Вікторія Володимирівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
XM 55401025, 10.06.2025

23 459 Степанчук Ірина Андріївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
TM 55248354, 30.05.2025

24 11288 Стопчак Марія Валентинівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
TM 55244774, 30.06.2025

25 39923 Стребкова Олена Вікторівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
KX 55788200, 13.06.2025

26 1083 Телепа Кіра Олександрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
EP 55147063, 05.06.2025

27 637 Хоменко Вікторія Володимирівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
KX 55760247, 13.06.2025

28 10092 Шевчук Дар`я Анатоліївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
KB 55498844, 13.06.2025




